Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.05.2011   № 37

С. Успенское

Об утверждении Перечня

первичных средств

пожаротушения и

противопожарного инвентаря

для помещений и строений

находящихся в собственности

(пользовании) граждан

На основании статьи 34 Федерального закона от 21 декабря 1994 года  №

69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правил пожарной безопасности в

Российской Федерации ППБ 01-03, утвержденных приказом МЧС РФ № 313

от 18 июня 2003 г., зарегистрированных в Минюсте РФ 27 июня 2003г.,

регистрационный № 4838, в целях обеспечения своевременного реагирования

граждан на происходящие на территории   Успенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый Перечень первичных средств пожаротушения

и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся в

собственности (пользовании) граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Родина».

Глава   поселения                       Е.В. Филиппова

Приложение

Утверждено постановлением

Администрации Успенского

 сельского поселения

             от 05.05.2011    №   37

От     №

ПЕРЕЧЕНЬ

           первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для помещений строений,
находящихся в собственности (пользовании) граждан

№

п/п

Наименование зданий Огнетушитель Бочка с

водой

емкостью

0,2 куб. м

и ведро

(*)

1 Индивидуальные жилые дома

и строения   находящиеся в

собственности(пользовании)

граждан

1 1

______

* - Устанавливается в летнее (теплое) время.